TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA FAMÍLIA E DA INFÂNCIA E DA

JUVENTUDE DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 867/2017

PROTOCOLO SEI 0048909-07.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00

LOCAL: Auditório da ESEJE (térreo) – Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico - Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1770608-4 ADHARA CAMPITELLI DE OLIVEIRA  100096820

1770674-0 ALICE APARECIDA DA SILVA 134023767

1773505-5 ALINE CRISTINA DE RAMOS 534557910

1770385-3 AMANDA CARNEIRO LEOPOLDINO 108056100

1773477-9 ANA CAROLINA CÉ 124638690

1773327-2 ANDRESSA FRANCIELI DE PAIVA 128417664

1773390-4 BEATRIZ MEIRA ALBINO 105551177

1771141-2 BRUNA TEODORO DA SILVA SANTOS  5520379

1773458-8 CRISTIANE APARECIDA LOPES 85874691

1771835-1 DÉBORA GONÇALVES RODRIGUES 93656660

1771302-1 ÉRICA MARIA BRUSNISKI 12.579.902-7

1773455-7 FELIPE PORTELA DE MIRANDA 126688458

1772959-4 FERNANDO NILLSSON CIDADE 96006985

1770391-4 GUSTAVO PEREIRA DE ANDRADE 10717893-7

1771804-4 GUSTAVO WILIAN JABLONSKI 102160282

1770553-0 KETLIN DOS SANTOS COSTA  134313030

1770942-8 LAIS CRISTINA DE DEUS 12.938.863-3

1773454-2 LARISSA VIDOTI SILLES 136070703

1770434-1 LORHENA GABRIELE TABORDA 12.619.890-6

1773503-8 LUANA PAULA SKRENSKI  128740244

1770497-4 LUCCAS OCTAVIO SELEME FREITAS 84970719

1773447-1 MELISSA BRIAO BISS 129221852

1770380-7 NICHOLAS BIEDACHA TON FISCHER DA SILVA 96089813

1770558-2 PATRICIA JUSTINO DE SOUZA DE RESENDE 96253990

1771577-9 RAFAELA RANGEL DE ALMEIDA 12300549-0

1773496-8 REGINA SIKORA DA SILVEIRA E SILVA  6.254.686-7

1771863-6 RODRIGO SÓPPA 66008894

1773416-2 SIMONE DE OLIVEIRA 105769989

1771350-8 STANLEY PETIOTE G0285191

1771735-9 SUZANE PRISCILLA DE FREITAS 99979194

1772097-5 TAYANE DE SOUZA 134747331

1771015-1 THALYTA RENATA BALEIRA LOURENÇO 12.733.299-1

1770403-0 THIAGO PEDROSA WOZNIKA 111135029